АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.09.2018											№103

О внесении изменений в постановление Администрации Новиковского сельского поселения от 28.12.2015 № 175 «Об утверждении Правил нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Новиковское сельское поселение»

С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Новиковского сельского поселения от 28.12.2015 № 175 «Об утверждении Правил нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Новиковское сельское поселение» (далее – постановление, Правила) следующие изменения:
1)  пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главного бухгалтера.»;
2) пункты 2.5 – 2.11 Правил исключить
	2. Настоящее постановление подлежат официальному опубликованию в информационных сборниках Новиковского сельского поселения и размещению на официальном сайте муниципального образования «Новиковское сельское поселение» www.nselpasino.ru.

Глава Новиковского сельского поселения                                   С.Л.Петров

С.И. Вайтович
4 42 20